上海市教育委员会关于印发《2008年上海市初中毕业升学体

育考试工作实施方案》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/462/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E5_B8_82_E6_c64_462712.htm 各区县教育局，浦东

新区社会发展局： 为顺利实施2008年初中毕业升学体育考试

，现将《2008年上海市初中毕业升学体育考试工作实施方案

》印发给你们，请结合本区县实际情况制定具体实施办法，

认真组织实施。附件：2008年上海市初中毕业升学体育考试

工作实施方案 上海市教育委员会 二○○八年一月三十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com